
学校関係者各位

貴校ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

ロサンジェルス・エンゼルス・オブ・アナハイムのメジャーリーガー、大谷翔平です。

この手紙は、このたび私が学校に通う子供たちが野球に興味を持ってもらうために立ち上

げたプログラムをご紹介するためのものです。

この3つの野球グローブは学校への寄付となります。

それ以上に私はこのグローブが、私たちの次の世代に夢を与え、勇気づけるためのシンボル

となることを望んでいます。それは、野球こそが、私が充実した人生を送る機会を与えてく

れたスポーツだからです。

このグローブを学校でお互いに共有し、野球を楽しんでもらうために、私からのこの個人的

なメッセージを学校の生徒たちに伝えていただければ幸いです。

この機会に、グローブの寄贈をさせていただけることに感謝いたします。

貴校の益々のご発展をお祈り申し上げます。

野球しようぜ。

大谷翔平



妻参れ酬曲れ∞

学校関係者各位

令和5年12月吉日

株式会社ニューバランスジャパン

オペレーション本部

〒101-0051東京都千代田区神田神保町1丁目105番地

神保町三井ビルディング

電話(代表) : 03-5577置2300

拝啓 貴校ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

このたびは寄贈品のお受け取りをいただき、誠にありがとうございました。

寄贈品につきましてお気づさの点やご質問等がございましたら、下請までご連絡いただけ

ますよう、よろしくお願い申し上げます。

1.問合せ窓口

株式会社ニューバランスジャパン お客様相談室

2.電話

TEし O120-85-7120

3.営業日及び問合せ受付時間

●営業日:平日 月曜日一金曜日(※土日祝日、弊社休業日を除く)

●電話受付時間: 11:00へ13:00 / 14:00へ16:00

敬具


